
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 
 

 

Zarządzenie nr 172/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów w systemie 

biblioteczno-informacyjnym Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn. zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

zarządzam: 

 

§ 1 

Inwentaryzację zbiorów  bibliotek  majątku Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

na rok 2024 drogą spisu z natury według planu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam:   

1) Bibliotekom jednostek organizacyjnych UAM, 

2) Sekcji Ewidencji Majątku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 

 


